
ゴールデンウイーク休業のお知らせ 
2023 年 4 ⽉吉⽇ 

シェルパ株式会社 
 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼 
申し上げます。 

誠に勝⼿ではございますが、弊社のゴールデンウイーク休業につきまして、下記の通り 
お知らせいたします。 
 

記 
 

休業期間：2023 年 4 ⽉ 29 ⽇（⼟）〜5 ⽉ 7 ⽇（⽇） 

＜洗浄機・冷凍ストッカー＞ 
4/27（⽊）AM までのご注⽂商品につきましては、4/28（⾦）に出荷いたします。 
配送は 5/8（⽉）以降となりますのでご了承ください。 
4/28（⾦）PM 以降のご注⽂商品につきましては、5/9（⽕）以降の出荷となります。 
※商品によっては 4/28（⾦）に出荷ができない場合がございます。 
 
＜部品・洗剤＞ 
4/28（⾦）AM12:00 までのご注⽂商品につきましては、4/28（⾦）に出荷いたします。 
4/28（⾦）PM 以降のご注⽂商品は 5/1（⽉）出荷、 
5/1（⽉）PM 以降のご注⽂商品は 5/2（⽕）出荷、 
5/2（⽕）PM 以降のご注⽂商品につきましては、5/8（⽉）以降の出荷となります。 
※商品によっては 5/1（⽉）、5/2（⽕）に出荷ができない場合がございます。 
 
4 ⽉末〜連休明けは物流が⼤変混雑するため、配送に遅れがでる可能性があります。 
予めご了承ください。配送状況につきましては送り状番号での追跡をお願いします。 
 
ゴールデンウイーク期間中の緊急案件につきましては、 
メンテナンス受付ダイヤル 072-744-1212 へご連絡ください。 
 

シェルパ株式会社 
京都府宇治市宇治宇⽂字 2-47  PLHD BLDG 2F 

TEL:0774-28-6223  FAX:050-3737-9366 


